Администрация  муниципального  образования

                                Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального   района Ленинградской области

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2014

                    №  59-п

 О наделении  ООО «АКВАТЕРМ»
статусом гарантирующей организации,
осуществляющей холодное водоснабжение
 и водоотведение на территории МО

Старопольское сельское поселение
Сланцевского муниципального района
Ленинградской области
      В соответствии со ст.12 Федерального Закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение  Сланцевского муниципального района  Ленинградской области

постановляет:

1.  Наделить ООО «АВКАТЕРМ» статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования Старопольское сельское поселение.
2.  Установить зону деятельности гарантирующей организации ООО «АКВАТЕРМ» в границах территории муниципального образования Старопольское сельское поселение.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. главы  администрации МО
Старопольское сельское поселение                                                   А.В. Голяка